
15
0

5
01

0
0

30
0

15
0

2 
4

0
0

25
0

22
0

30
0

15
0

50
10

0
30

0
15

0
2 

4
00

25
0

22
0

15
0

50
10

0
30

0
15

0
2 

40
0

25
0

22
0

19 900

30
0

1 
2

8
0

30
0

4 
7

2
0

600 2 220

2 820 2 850 600 1 690

5 140 6 950 600

60
0

1 
40

0
1 

00
0

60
0

30
0

30
0

10 680 1 520 7 700

200 300 19 300 300 200

19 900

200 19 900 200

30
0

6 
0

00
30

0

60
0

30
0

30
0

3 
2
00

obrys domu po zateplení

obrys základové desky

obrys nosného zdiva na základové desce

3
3

2 2

4

1

1

obrys základové desky - dno výtahové šachty obrys základové desky

XPS s pevností tlaku 700 kPa
XPS s pevností tlaku 200 kPa

XPS s pevností tlaku 200 kPa
XPS s pevností tlaku 700 kPa

X
P

S
 s

 p
e

vn
os

tí
 t

la
ku

 2
0

0
 k

P
a

X
P

S
 s

 p
ev

n
o

st
í 

tla
ku

 7
00

 k
P

a

ob
ry

s 
do

m
u 

po
 z

at
ep

le
ní

ob
ry

s 
zá

kl
ad

ov
é 

de
sk

y

ob
ry

s 
no

sn
éh

o 
zd

iv
a 

na
 z

ák
la

do
vé

 d
es

ce

obrys základového pasu do nezámrzné hloubky

obrys základové desky

obrys nosného zdiva na základové desce

ob
ry

s 
no

sn
éh

o 
zd

iv
a 

na
 z

ák
la

do
vé

 d
es

ce

lemovací výztuž 200 x 500
R 6 mm á 150 mm

le
m

o
va

cí
 v

ýz
tu

ž 
20

0
 x

 5
0

0
R

 6
 m

m
 á

 1
5

0 
m

m

lemovací výztuž 200 x 500
R 6 mm á 150 mm

lemovací výztuž 200 x 500
R 6 mm á 150 mm

le
m

o
va

cí
 v

ýz
tu

ž 
2

00
 x

 5
0

0
R

 6
 m

m
 á

 1
5

0
 m

m

lemovací výztuž 200 x 500

R 6 mm á 150 mm

ŽB základová deska
tl. 300 mm

beton 25 / 30
2 x KARI 8 /100 / 100

dno výtahu
ŽB základová deska

tl. 200 mm
beton 25 / 30

2 x KARI 8  /100 / 100

základový pas 600 x 600
pro násyp vstupu

beton 16 / 20

HH -2,970
DH -3,270

ŽB základová deska tl. 300 mm

HH -4,520
DH -4,720

ŽB základová deska dno výtahové šachty tl. 200 mm

HH -3,560
DH -4,160

betonový pas podchycení násypu vjezdu

1.NP (přízemí)
+0,000 = +220,990

-1.PP (suterén)
-2,870

anglický dvorek
-2,870

opěrná zeď násyp vjezdu
nadzemní část
pohledový beton tl. 200 mm

UT dolní úroveň zahrady
-2,460

UT vstup
±0,000

UT ulice
±0,000

1.NP (přízemí)
+0,000

-1.PP (suterén)
-2,870

- podlahová krytina
- betonová mazanina 50 mm
- podlahové topení 50 mm
- podlahový EPS 50 mm
- ŽB základová deska 200 mm
- tepelná izolace XPS 200 / 700 kPa tl. 100 mm
- geotextilie
- PVC folie
- geotextilie
- betonová mazanina 50 mm
- separační folie
- zhutněný štěrkopísek 150 mm
- původní terén

- podlahová krytina
- betonová mazanina 50 mm
- podlahové topení 50 mm
- podlahový PPs - rekuperace 100 mm
- keramický trámečkový sstrop 250 mm
- sádrová omítka

- původní terén
- zhutněný zásyp výkopkem
- ochranná nopovka
- XPS 150 mm
- geotextílie
- PVC folie
- geotextilie
- ztracené bednění 300 mm
  výztu svisle 2 x R6 á 250 provázáno do desky i věnce,
  vodorovně 2 x R6 v každé spáře
- sádrová omítka

- původní terén
- zhutněný zásyp výkopkem
- přizdívka tl 50 mm
- geotextilie
- PVC folie
- geotextilie
- XPS 150 mm
- keramické nosné tvarovky 300 mm
- sádrová omítka

- podlahová krytina
- betonová mazanina 50 mm
- podlahové topení 50 mm
- podlahový PPs - rekuperace 100 mm
- keramický trámečkový sstrop 250 mm
- sádrová omítka

- zámková dlažba 60 mm
- pískové lože 40 mm
- betonová mazanina 150 mm
- separační folie
- zhutněný štěrkopísek 150 mm
- zhutněný podsyp z výkopku
- původní terén

- ŽB základová deska 200 mm
- tepelná izolace XPS 700 kPa tl. 150 mm
- geotextilie
- PVC folie
- geotextilie
- betonová mazanina 50 mm
- separační folie
- zhutněný štěrkopísek 150 mm
- původní terén

základová spára
-4,070

ŘEZ 1

ŘEZ 4

ŘEZ 2

XPS s pevností tlaku 200 kPa
XPS s pevností tlaku 700 kPa

dno výkopu
-5,070

dno výtahu
-4,520

XPS s pevností tlaku 200 kPa
XPS s pevností tlaku 700 kPa

XPS s pevností tlaku 700 kPa
XPS s pevností tlaku 200 kPa

4

okapový chodníček

betonový pas do nezámrzné hloubky
600 x 600 mm

lemovací výztuž
R 6 mm á 150 mm

lemovací výztuž dno výtahu
R 6 mm á 150 mm

lemovací výztuž
R 6 mm á 150 mm

lemovací výztuž dno výtahu
R 6 mm á 150 mm

betonový pas do nezámrzné hloubky
600 x 600 mm

- betonová dlažba
- zhutněné štěrkopískové lože
- zhutněný zásyp výkopkem
- původní terén

- původní terén
- zhutněný zásyp výkopkem
- přizdívka tl 50 mm
- geotextilie
- PVC folie
- geotextilie
- XPS 150 mm
- keramické nosné tvarovky 300 mm
- sádrová omítka

1.NP (přízemí)
+0,000 = +220,990

-1.PP (suterén)
-2,870

HH -3,470
DH -4,070

betonový pas do nezámrzné
hloubky 600 x 600 mm

betonový pas do nezámrzné
hloubky 600 x 600 mm

dno výkopu
-3,620

HH -3,070
DH -3,670

XPS s pevností tla
ku 700 kPa

XPS s pevností tla
ku 200 kPa

základový pas 600 x 600
pro podchycení desky do nezámrzné hloubky

hl. min. - 1,200 od upraveného terénu
beton 16 / 20

- prkenná paluba
- nosný rošt
- zhutněné štěrkopískové lože
- zhutněný zásyp výkopkem
- původní terén

opěrná zeď násyp vjezdu
podzemní část
ztracené bednění tl. 300 mm

- podlahová krytina
- betonová mazanina 50 mm
- podlahové topení 50 mm
- podlahový PPs - rekuperace 100 mm
- keramický trámečkový sstrop 250 mm
- sádrová omítka

ŘEZ 3

- původní terén
- zhutněný zásyp výkopkem
- přizdívka tl 150 mm
- XPS 150 mm
- geotextilie
- PVC folie
- geotextilie
- ztracené bednění 300 mm
- sádrová omítka

dno výkopu
-5,070

dno výtahové šachty
-4,520

vstup
+0,000

opěrná zeď násyp vjezdu
nadzemní část
železobeton tl. 200 mm

HH -2,970
DH -3,270

HH -2,970
DH -3,270

ŽB základová deska tl. 300 mm

dno výkopu
-3,620

základová spára
-3,270

základová spára
-3,670

kotvící plech 10 mm
300 x 300

dolní výztuž
R 10 mm á 200 mm

základový pas 600 x 600
pro oplocení
beton 16 / 20

H
H

 -0
,9

70
D

H
 -1

,5
70

H
H

 -1
,7

20
D

H
 -2

,3
20

HH -2,220
DH -2,820

HH -1,720
DH -2,320

HH -0,470
DH -1,070

HH -0,970
DH -1,570

H
H

 -1
,2

20
D

H
 -1

,8
20

H
H

 -0
,4

70
D

H
 -1

,0
70

Klanc ... architekti

založeno
2002

číslo výkresu:

PŮDORYS ZÁKLADŮ
číslo paré:

101

sever

0 5 10 15 20 25 30±0,000 = +220,990

0 5 10 15 20 25 30

STAVEBNÍ PŮDORYS   m 1:50

svislá výztuž do ŽB suteréní zdi
2 x R6 po 250

svislá výztuž do ŽB suteréní zdi
2 x R6 po 250

kotvící plech 10 mm
300 x 300

základový pas 600 x 600
pro podchycení desky do nezámrzné hloubky

hl. min. - 1,200 od upraveného terénu
beton 16 / 20

- podlahová krytina
- betonová mazanina 50 mm
- podlahové topení 50 mm
- podlahový EPS 50 mm
- ŽB základová deska 200 mm
- tepelná izolace XPS 200 / 700 kPa tl. 100 mm
- geotextilie
- PVC folie
- geotextilie
- betonová mazanina 50 mm
- separační folie
- zhutněný štěrkopísek 150 mm
- původní terén

- podlahová krytina
- betonová mazanina 50 mm
- podlahové topení 50 mm
- podlahový EPS 50 mm
- ŽB základová deska 200 mm
- tepelná izolace XPS 200 / 700 kPa tl. 100 mm
- geotextilie
- PVC folie
- geotextilie
- betonová mazanina 50 mm
- separační folie
- zhutněný štěrkopísek 150 mm
- původní terén

- původní terén
- zhutněný zásyp výkopkem
- ochranná nopovka
- XPS 150 mm
- geotextílie
- PVC folie
- geotextilie
- ztracené bednění 300 mm
  výztu svisle 2 x R6 á 250 provázáno do desky i věnce,
  vodorovně 2 x R6 v každé spáře
- sádrová omítka

zodpovědný projektant:

Ing. arch. Tomáš Klanc, ČKA 03 276
Klanc ... architekti
Eliášova 26, Praha 6 - Bubeneč
telefon 777 100 811, www.klanc.cz

vypracoval:

Ing. arch. Ondřej Falc

stavebník:

MBA, Ing. Tomáš Šalamon, Ph. D.
Haškova 1582, Roztoky, 25263
MBA, Ing. Petra Hradecká
Amforová 1932/21, Praha, Stodůlky, 15500

místo stavby:

katastrální území Roztoky u Prahy, 742503, poz. č. 2571
Na Vyhlídce, Roztoky, 25263

datum:

04 / 2016

1 2 3 4 5 6 7

D
C

B
A

20
0

4 
5

5
9

6 266

13 976 200

3 
0

00
20

0
6 

6
00

20
0

trubka bezešvá 101,6 / ?

požární ochrana R30

UT dolní úroveň zahrady
-2,310

DPS - RODINNÝ DŮM
ROZTOKY



30
0

2 
50

0
1 

75
9

30
0

2 
40

0
3 

90
0

20
0

1 
00

0
1 

80
0

1 
96

0
20

0
1 

00
0

200 2 420 1 000 3 000

30
0

1 
40

0
1 

10
0

30
0

1 
15

0
12

0
1 

93
0

30
0

300 5 420 630 120 1 100

5 420 120 4 640 200 1 560 1 460 300 5 600

4 
55

0

5 770

2 582

2 400

1 286

6 
60

0

2 460 4 300 2 820

2 400

2 
50

0

1 100

2 
50

0

19 900

120 1 800 120 900 120 8 300

1 340 450 120 2 400 1 430 4 470 300

250
500 25

0
25

0

W
 4

prefabrikované betonové
schodišťové stupně

W 1

opěrná zídka
z pohledového betonu

prefabrikované betonové
schodišťové stupně

opěrná zídka
z pohledového betonu

A´A

1.PP -2,820

-1,940

Klanc ... architekti

založeno
2002

zodpovědný projektant:
Ing. arch. Tomáš Klanc, ČKA 03 276
Klanc ... architekti
Eliášova 26, Praha 6 - Bubeneč
telefon 777 100 811, www.klanc.cz

vypracoval:
Ing. arch. Ondřej Falc

stavebník:
MBA, Ing. Tomáš Šalamon, Ph. D.
Haškova 1582, Roztoky, 25263
MBA, Ing. Petra Hradecká
Amforová 1932/21, Praha, Stodůlky, 15500

místo stavby:
katastrální území Roztoky u Prahy, 742503, poz. č. 2571
Na Vyhlídce, Roztoky, 25263

datum:
06/2016

číslo výkresu:

1.PP
číslo paré:

102

sever

VÝKRES SKLADBY STROPU   m 1:50

STAVEBNÍ PŮDORYS   m 1:50

LEGENDA
VÝKRES SKLADBY STROPU

LEGENDA
STAVEBNÍ PŮDORYS

0.050.06

0.03

0.010.02

? 2 400 (0) ?

-2,820

16 / 176 / 293

5 / 176 / 300

11 / 176 / 300

ŽB
 v

ěn
ec

 2
50

/2
50

 m
m

 V
 Ú

R
O

V
N

I S
TR

O
P

U
V

 Ú
R

O
V

N
I S

TR
O

P
U

V
 Ú

R
O

V
N

I S
TR

O
P

U
V

 Ú
R

O
V

N
I S

TR
O

P
U

B
20

/2
5,

 v
ýz

tu
ž 

po
dé

ln
ě 

2 
x 

R
10

 n
ah

oř
e,

 2
 x

 R
 1

0
 d

ol
e

tř
m

ín
ky

 R
6 

po
 2

0
0

 m
m

ŽB věnec 250/250 mm V ÚROVNI STROPUV ÚROVNI STROPUV ÚROVNI STROPUV ÚROVNI STROPU
B20/25, výztuž podélně 2 x R10 nahoře, 2 x R 10 dole

třmínky R6 po 200 mm

2 350

ke
ra

m
ic

ký
 s

kl
ád

an
ý 

st
ro

p
PO

R
O

TH
ER

M
 tl

. 2
50

 m
m

ke
ra

m
ic

ký
 s

kl
ád

an
ý 

st
ro

p
P

O
R

O
TH

ER
M

 tl
. 2

50
 m

m

ke
ra

m
ic

ký
 s

kl
ád

an
ý 

st
ro

p
P

O
R

O
TH

ER
M

 tl
. 2

50
 m

m

PR
A

ČK
A

SU
ŠI

ČK
A

RP 0

REKUPARACE
TEPELNÉ

ČERPADLO

VD2

provizorní zakrytí
výtahové šachty

AKUM.
NÁDRŽ

hranice pozemku

schodiště

0 5 10 15 20 25±0,000 = +220,990

0 5 10 15 20 25±0,000 = +220,990

hranice pozemku
systémové oplocení
poplastované sítě

s betonovými podhrabovými deskami

DOMÁCÍ
VODÁRNA

rozvaděč NN
atelier

PRAČKA

K
7

O
1

Ž1

0.04 0.07

SUŠ

rozvaděč NN

RP atelier

1 630 (900)

K7
O2

Ž2

K7O3Ž3

K7
O

4
Ž4

1 
45

0 
(9

00
)

okno v 1. fázi zazděné

stěna mezi okny v 1. fázi vyzdít jen do výška parapetu

ok
no

 v
 1

. f
áz

i z
az

dě
né

dveře v 1. fázi zazděné

2 400 (0)

VD3

DETAIL ULOŽENÍ
PROFILU HEB

M 1:25

nabetonávka

HEB 200

výztuž věnce přivařena
k profilu HEB 200

nebo k výztuži
stropního trámečku

nabetonávka

HEB 200

gajgr
lapač splavenin

gajgr
lapač splavenin

1 2 3 4 5 6 7

D
C

B
A

TABULKA MÍSTNOSTÍ

0.01 chodba - schodiště

č.m. název místnosti plocha povrchová úprava podlahy povrchová úprava stěn povrchová úprava stropu

sádrová omítka, výmalba sádrová omítka, výmalbakeramická dlěžba, dřev. schody19,7

0.02 technická místnost sádrová omítka, výmalba sádrová omítka, výmalbakeramická dlažba, keramický sokl13,6

0.03 atelier - pokoj sádrová omítka, výmalb sádrová omítka, výmalbalepená dřevěná podlaha, dřevěný sokl12,5

0.04 atelier - chodba 10,3

0.05 atelier - koupelna 3,5

0.06 atelier - WC 1,8

0.07 atelier - kuchyně 25,7

0.08 atelier - pokoj 15,8

B
B

´

A´A

B
B

´

K9

K9

Z4dřevěné schodišťové stupně
zavěšené na ocelových táhlech

0.08

sádrová omítka, výmalba sádrová omítka, výmalbakeramická dlažba, keramický sokl

keramická dlažba keramický obklad do v. stropu sádrová omítka, výmalba

keramická dlažba keramický obklad do v. stropu sádrová omítka, výmalba

sádrová omítka, výmalb sádrová omítka, výmalbalepená dřevěná podlaha, dřevěný sokl

sádrová omítka, výmalb sádrová omítka, výmalbalepená dřevěná podlaha, dřevěný sokl

Při provádění stavby TDI zajistí,
aby výstavba hrubé stavby nebyla v rozporu
s vydaným stavebním povolením především

v celkových rozměrech domu
a v provizorním i definitivním umístění

stavebních otvorů !

Dořešení stavebně technických detailů
je v kompetenci TDI po domluvě s architektem.

Statické posouzení provedl ing. Hanzálek,
při jakýchkoli nejasnostech je nutná jeho účast.

Je nutné zpracovat prováděcí dokumentaci
na topení a rekuperaci. Dále návrh interiéru

domu především pro dořešení koupepeln
a elektroinstalace.

úroveň terénu +800 mm
nad úrovní podlahy -1.PP

terén navýšit o cca 200 mm

úroveň terénu +800 mm
nad úrovní podlahy -1.PP

terén navýšit o cca 60 mm

1 
00

0 
(1

 4
00

)

úroveň terénu +800 mm
nad úrovní podlahy -1.PP

úroveň terénu +800 mm
nad úrovní podlahy -1.PP
terén navýšit o cca 160 mm

úroveň terénu +600 mm
nad úrovní podlahy -1.PP
terén navýšit o cca 250 mm

úroveň terénu +600 mm
nad úrovní podlahy -1.PP

terén navýšit o cca 100 mm

nika
GEBERIT

4 150 1 100 5 310 300 8 940 300

1 036 1 200 5 840 2 620 3 280

50 250 5 540 4 640 200 1 560 7 360 250 50

4 640 280 1 560

50
25

0
1 

40
0

4 
60

0
20

0
10

0
2 

50
0

30
0

13 976

50
25

0
1 

40
0

4 
60

0
25

0
50

ŽB překlad 250/250 mm nad oknem V ÚROVNI STROPUV ÚROVNI STROPUV ÚROVNI STROPUV ÚROVNI STROPU
B 20/25, výztuž podélně 2 x R10 nahoře 2 x R10 dole

třmínky R6 po 150 mm

ŽB překlad 250/250 mm nad oknem V ÚROVNI STROPUV ÚROVNI STROPUV ÚROVNI STROPUV ÚROVNI STROPU
B 20/25, výztuž podélně 4 x R10 nahoře 4 x R10 dole

třmínky R6 po 150 mm

ŽB
 p

ře
kl

ad
 2

50
/2

50
 m

m
 n

ad
 o

kn
em

 V
 Ú

R
O

V
N

I S
TR

O
P

U
V

 Ú
R

O
V

N
I S

TR
O

P
U

V
 Ú

R
O

V
N

I S
TR

O
P

U
V

 Ú
R

O
V

N
I S

TR
O

P
U

B
 2

0
/2

5,
 v

ýz
tu

ž 
po

dé
ln

ě 
4 

x 
R

10
 n

ah
oř

e 
4 

x 
R

10
 d

ol
e

tř
m

ín
ky

 R
6 

po
 1

50
 m

m kotva k čelu ŽB zdi

ŽB
 p

ře
kl

ad
 2

50
/2

50
 m

m
 n

ad
 o

kn
em

 V
 Ú

R
O

V
N

I S
TR

O
P

U
V

 Ú
R

O
V

N
I S

TR
O

P
U

V
 Ú

R
O

V
N

I S
TR

O
P

U
V

 Ú
R

O
V

N
I S

TR
O

P
U

B
 2

0
/2

5,
 v

ýz
tu

ž 
po

dé
ln

ě 
4 

x 
R

10
 n

ah
oř

e 
4 

x 
R

10
 d

ol
e

tř
m

ín
ky

 R
6 

po
 1

50
 m

m
ob

na
ži

t v
ýz

tu
ž 

u 
tr

ám
eč

ků

jackl 100 / 100 / 10
požární odolnost R15 + nátěr R15
celková požární dolnost R30
budeli sloupek komletně zazděný
může zústat bez nátěru

jackl 100 / 100 / 10
požární odolnost R15 + nátěr R15
celková požární dolnost R30
budeli sloupek komletně zazděný
může zústat bez nátěru

trubka bezešvá 101,6 / ?
požární ochrana R30

UT -2,270
PT -2,520

UT -2,070
PT -2,270

UT -2,070
PT -2,130

UT -2,070
PT -2,070

UT -2,070
PT -2,230

DPS - RODINNÝ DŮM
ROZTOKY

příprava na
výtahovou šachtu

1 400 x 1 560

800
2 200

HEB 200

H
EB

 2
0

0

H
EB

 2
0

0

ŽB VĚNEC OCELOVÉ PRVKY HEBDŘEVĚNÉ KVH TRÁMY

OCELOVÉ SLOUPKY

ZATEPLENÍ VĚNCE
A PARAPETŮ OKEN

XPS

NOSNÉ ZDIVO
POROTHERM 30 PROFI

TENKOVRSTVÉ LEPIDLO

DĚLÍCÍ PŘÍČKY AKUSTICKÉ
POROTHERM 11,5 AKU

TENKOVRSTVÉ LEPIDLO

TEPELNÁ IZOLACE ZÁKLADŮ
PODLAH A FASÁDY

POD TERÉNEM
XPS

TEPELNÁ IZOLACE FASÁDY
EPS GREYWALL

ŽELEZOBETON
ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE

BETONOVÁ MAZANINA

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ
VYLITÉ BETONEM C20/25

TEPELNÁ IZOLACE POMOCNÁ
V OSLABENÝCH MÍSTĚCH

ŽALUZIE, SVODY, ...
XPS

OCELOVÉ SLOUPKY
HYDROIZOLACE SPODNÍ

STAVBY - PVC FOLIE

poslední řada stropních keramických vložek
snížena kvůli zatečení betonu

poslední řada stropních keramických vložek
snížena kvůli zatečení betonu

odtahový
ventilátor

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ
VYLITÉ BETONEM C20/25

800
2 200

80
0

2 
20

0 80
0

2 
20

0

poslední řada stropních keramických vložek
snížena kvůli zatečení betonu

odtahový
ventilátor

800
2 200

digestoř

HEB 200

70
0

2 
20

0

70
0

2 
20

0

UT -2,270
PT -2,370



1 116 2 400 120 2 400 8 020

5 770

14 740

6 
60

0

4 
55

3

30
0

3 
00

0
3 

30
0

19 900

22
0

12
0

2 
06

0
12

0
12

0

120 1 770 120 4 640 200 1 560 1 460

1 382

2 400

325

1 050 500

500

5 000

200 300 5 500 120 3 520 120 4 220 120 100 5 680 300 200

2 460 4 380 2 620

2 400

2 
40

0

250
500 25

0
25

0

1 200 120

56
0

56
0

60
0

12
0

20
0

30
0

1 
40

0
1 

12
0

12
0

3 
36

0
30

0
20

0

za
te

pl
en

í 1
0

0
 m

m
 P

P
S

1.NP ±0,000
+220,990

±0,000 = +220,990

Klanc ... architekti

založeno
2002

zodpovědný projektant:
Ing. arch. Tomáš Klanc, ČKA 03 276
Klanc ... architekti
Eliášova 26, Praha 6 - Bubeneč
telefon 777 100 811, www.klanc.cz

vypracoval:
Ing. arch. Ondřej Falc

stavebník:
MBA, Ing. Tomáš Šalamon, Ph. D.
Haškova 1582, Roztoky, 25263
MBA, Ing. Petra Hradecká
Amforová 1932/21, Praha, Stodůlky, 15500

místo stavby:
katastrální území Roztoky u Prahy, 742503, poz. č. 2571
Na Vyhlídce, Roztoky, 25263

datum:
06/2016

číslo výkresu:

1.NP
číslo paré:

103

sever

0 5 10 15 20 25±0,000 = +220,990

0 5 10 15 20 25±0,000 = +220,990

VÝKRES SKLADBY STROPU   m 1:50

STAVEBNÍ PŮDORYS   m 1:50 LEGENDA
STAVEBNÍ PŮDORYS

1.06 1.081.05 1.07

1.02

1.04
1.01

1.03
A A´

1 
00

0 
(1

 3
80

)

1 630 (900)1 630 (900)

1 630 (900)

R
P 

1

16 / 184 / 293

220,99

220,69

220,99220,99

ŽB
 v

ěn
ec

 2
50

/2
50

 m
m

 V
 Ú

R
O

VN
I S

TR
O

PU
B2

0/
25

, v
ýz

tu
ž 

po
dé

ln
ě 

2 
x 

R1
0 

na
ho

ře
, 2

 x
 R

 1
0 

do
le

třm
ín

ky
 R

6 
po

 2
00

 m
m

SN
ÍŽ

EN
Á

 V
ÝŠ

K
A

 V
ĚN

C
E 

O
 -2

00
 M

M
 !!

!
ŽB

 v
ěn

ec
 2

50
/2

50
 m

m
 V

 Ú
R

O
VN

I S
TR

O
PU

B2
0/

25
, v

ýz
tu

ž 
po

dé
ln

ě 
2 

x 
R1

0 
na

ho
ře

, 2
 x

 R
 1

0 
do

le
třm

ín
ky

 R
6 

po
 2

00
 m

m

1 000 (1 530) 2 150 (380)

LEGENDA
VÝKRES SKLADBY STROPU

1 000 (1 530)

ro
zv

ad
ěč

 N
N

ke
ra

m
ick

ý 
sk

lá
da

ný
 s

tro
p

PO
RO

TH
ER

M
 tl

. 2
50

 m
m

ke
ra

m
ick

ý 
sk

lá
da

ný
 s

tro
p

PO
RO

TH
ER

M
 tl

. 2
50

 m
m

ke
ra

m
ick

ý 
sk

lá
da

ný
 s

tro
p

PO
RO

TH
ER

M
 tl

. 2
50

 m
m

ke
ra

m
ick

ý 
sk

lá
da

ný
 s

tro
p

PO
RO

TH
ER

M
 tl

. 2
50

 m
m

2 230 2 230

220,58

VD1

O9 O10

O6O7 O5

O11

GV

Ž11

K7

Ž6Ž7 K7

K7 Ž10Ž9

K7

provizorní zakrytí
výtahové šachty

sekční garážová vrata

stávající komunikace

Z3

dřevěné schodišťové stupně
zavěšené na ocelových táhlech

schodiště

hranice pozemku
systémové oplocení
poplastované sítě

s betonovými podhrabovými deskami

nový vjezd

pojízdná
vodoměrná šachta

v. = 1 000 mm

PRAČKASUŠIČKA

okno v 1. fázi zazděné

stěna mezi okny v 1. fázi vyzdít jen do výška parapetu

stěna na místě původních garážových vrat v 1. fázi nevyzdívat

ok
no

 v
 1

. f
áz

i z
az

dě
né

 n
a 

pů
vo

dn
í š

ířk
y 

1 
00

0 
m

m

do zdi 2 x R po 250

vodorovná to samé 2 x R6

keramický strop uložit na horní pásnici !!!

Ž5

K7
O8

Ž8

1 2 3 4 5 6 7

D
C

B
A

Při provádění stavby TDI zajistí,
aby výstavba hrubé stavby nebyla v rozporu
s vydaným stavebním povolením především

v celkových rozměrech domu
a v provizorním i definitivním umístění

stavebních otvorů !

Dořešení stavebně technických detailů
je v kompetenci TDI po domluvě s architektem.

Statické posouzení provedl ing. Hanzálek,
při jakýchkoli nejasnostech je nutná jeho účast.

Je nutné zpracovat prováděcí dokumentaci
na topení a rekuperaci. Dále návrh interiéru

domu především pro dořešení koupepeln
a elektroinstalace.

DETAIL ULOŽENÍ
PROFILU HEB

M 1:25

nabetonávka

HEB 200

výztuž věnce přivařena
k profilu HEB 200

nebo k výztuži
stropního trámečku

nabetonávka

HEB 200

B
B

´

A A´

B
B

´

Z4

TABULKA MÍSTNOSTÍ

1.01 vstup

název místnosti plocha povrchová úprava podlahy povrchová úprava stěn povrchová úprava stropu

sádrová omítka, výmalba sádrová omítka, výmalbakeramická dlěžba, keramický sokl9,7

1.02 chodba, schodiště sádrová omítka, výmalba sádrová omítka, výmalbakeramická dlěžba, dřev. schody13,6

1.03 WC 2,3

1.04 koupelna 8,5

1.05 pokoj 12,7

1.06 pokoj 11,8

1.07 pokoj 12,3

1.08 garáž 34,1

keramická dlažba keramický obklad do v. stropu sádrová omítka, výmalba

sádrová omítka, výmalb sádrová omítka, výmalbalepená dřevěná podlaha, dřevěný sokl

sádrová omítka, výmalb sádrová omítka, výmalba

keramická dlažba keramický obklad do v. stropu sádrová omítka, výmalba

sádrová omítka, výmalb sádrová omítka, výmalbalepená dřevěná podlaha, dřevěný sokl

sádrová omítka, výmalb sádrová omítka, výmalbalepená dřevěná podlaha, dřevěný sokl

keramická dlěžba, keramický sokl

č.m.

4 640 200 1 560 360 1 100 600 5 000

50 250 5 540 4 640 200 1 560 4 180 200 2 980
250

50

10
0

20
0

6 
00

0

1 790 1 750 1 750 1 790

2 360 1 470 120 1 520 4 010 1 000 2 120 1 100 600 5 000 600

50
25

0
1 

40
0

4 
60

0
25

0
50

1 
10

0

KVH trámy
80 / 120 mm

IPE 160

ŽB překlad 250/250 mm nad oknem V ÚROVNI STROPUV ÚROVNI STROPUV ÚROVNI STROPUV ÚROVNI STROPU
B 20/25, výztuž podélně 4 x R10 nahoře 4 x R10 dole

třmínky R6 po 150 mm

ŽB
 p

ře
kl

ad
 2

50
/2

50
 m

m
 n

ad
 o

kn
em

 V
 Ú

R
O

V
N

I S
TR

O
P

U
V

 Ú
R

O
V

N
I S

TR
O

P
U

V
 Ú

R
O

V
N

I S
TR

O
P

U
V

 Ú
R

O
V

N
I S

TR
O

P
U

B
 2

0
/2

5,
 v

ýz
tu

ž 
po

dé
ln

ě 
4 

x 
R

10
 n

ah
oř

e 
4 

x 
R

10
 d

ol
e

tř
m

ín
ky

 R
6 

po
 1

50
 m

m

kotva k čelu ŽB zdi

ŽB překlad 250/250 mm nad oknem V ÚROVNI STROPUV ÚROVNI STROPUV ÚROVNI STROPUV ÚROVNI STROPU
B 20/25, výztuž podélně ? x R10 nahoře ? x R10 dole

třmínky R6 po 150 mm

trubka bezešvá 101,6 / ?
požární ochrana R30

jackl 100 / 100 / 10
požární odolnost R15 + nátěr R15

celková požární dolnost R30
budeli sloupek komletně zazděný

může zústat bez nátěru

jackl 100 / 100 / 10
požární odolnost R15 + nátěr R15
celková požární dolnost R30
budeli sloupek komletně zazděný
může zústat bez nátěru

jackl 100 / 100 / 10
požární odolnost R15 + nátěr R15
celková požární dolnost R30
budeli sloupek komletně zazděný
může zústat bez nátěru

příprava na
výtahovou šachtu

1 400 x 1 560

80
0

2 
20

0

80
0

2 
20

0

800
2 200

800
2 200

800
2 200

70
0

2 
20

0

SNÍŽENÉ !!! HEB 240

HE
B 

20
0

HE
B 

20
0

kotevní plech pro ocelovou trubku
viz. detail

kotevní plech pro ocelovou trubku
viz. detail

R
O

ZD
ÍL

N
Á

 V
ÝŠ

K
A

 S
TR

O
PU

 !!
!

-2
00

 M
M

GULA

NOSNÉ ZDIVO
POROTHERM 30 PROFI

TENKOVRSTVÉ LEPIDLO

DĚLÍCÍ PŘÍČKY AKUSTICKÉ
POROTHERM 11,5 AKU

TENKOVRSTVÉ LEPIDLO

TEPELNÁ IZOLACE ZÁKLADŮ
PODLAH A FASÁDY

POD TERÉNEM
XPS (pevnost v tlaku 200 kP)

TEPELNÁ IZOLACE FASÁDY
EPS GREYWALL

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ
VYLITÉ BETONEM C20/25

TEPELNÁ IZOLACE POMOCNÁ
V OSLABENÝCH MÍSTĚCH

ŽALUZIE, SVODY, ...
XPS

OCELOVÉ SLOUPKY

TEPELNÁ IZOLACE
PLOCHÉ STŘECHY

EPS PRO PLOCHÉ STŘECHY

ŽB VĚNEC

NOSNÍKY POT

OCELOVÉ PRVKY HEB OCELOVÉ PRVKY IPEDŘEVĚNÉ KVH TRÁMY

OCELOVÉ SLOUPKY
ZATEPLENÍ VĚNCE

XPS

KOTEVNÍ PLECH
PRO OCELOVÉ SLOUPKY

VIZ DETAIL

HYDROIZOLACE PLOCHÉ
STŘECHY

poslední řada stropních keramických
vložek snížena kvůli zatečení betonu

nika
GEBERIT

G
EB

ER
IT

DPS - RODINNÝ DŮM
ROZTOKY

HEB 200

poslední řada stropních keramických vložek
snížena kvůli zatečení betonu

poslední řada stropních keramických vložek
snížena kvůli zatečení betonu

80
0

2 
20

0

HEB 200

HE
B 

20
0

HEB 240

poslední řada stropních keramických vložek
snížena kvůli zatečení betonu

šachta VZT



6 
80

0

4 
55

3

1 036 3 720 5 740 3 480

11 260

5 770

19 900

6 
60

0

200 300 4 070 1 350 120 10 280 300 200 3 180 300

22
0

12
0

1 
26

0
12

0

53
0

4 640 200 1 560 3 880

4 840 1 760 3 680

1 700 1 200 6 580 1 000 2 120 3 720 100 3 480

20
0

30
0

1 
40

0
4 

60
0

30
0

20
0

5 487

3 507

2 437

1 
30

0

250
500 25

0
25

0

1 200 120

2.NP +2,950

2°

1°

Klanc ... architekti

založeno
2002

zodpovědný projektant:
Ing. arch. Tomáš Klanc, ČKA 03 276
Klanc ... architekti
Eliášova 26, Praha 6 - Bubeneč
telefon 777 100 811, www.klanc.cz

vypracoval:
Ing. arch. Ondřej Falc

stavebník:
MBA, Ing. Tomáš Šalamon, Ph. D.
Haškova 1582, Roztoky, 25263
MBA, Ing. Petra Hradecká
Amforová 1932/21, Praha, Stodůlky, 15500

místo stavby:
katastrální území Roztoky u Prahy, 742503, poz. č. 2571
Na Vyhlídce, Roztoky, 25263

datum:
06/2016

číslo výkresu:

2.NP
číslo paré:

104

sever

VÝKRES SKLADBY STROPU   m 1:50

STAVEBNÍ PŮDORYS   m 1:50

2.01

2.03A A´

sp
ád

 1
%

16 / 186 / 293

B

B
´

ŽB věnec 250/250 mm V ÚROVNI STROPU

B20/25, výztuž podélně 2 x R10 nahoře, 2 x R 10 dole
třmínky R6 po 200 mm

ŽB
 v

ěn
ec

 2
50

/2
50

 m
m

 V
 Ú

R
O

V
N

I S
T

R
O

P
U

B2
0/

25
, v

ýz
tu

ž 
po

dé
ln

ě 
2 

x 
R1

0 
na

ho
ře

, 2
 x

 R
 1

0 
do

le
třm

ín
ky

 R
6 

po
 2

00
 m

m

ŽB věnec 250/250 mm V ÚROVNI STROPU

B20/25, výztuž podélně 2 x R10 nahoře, 2 x R 10 dole
třmínky R6 po 200 mm

2 150

1 680 (900)

1 680 (900)1 200

1 680 (900)

ke
ra

m
ick

ý 
sk

lá
da

ný
 s

tro
p

PO
RO

TH
ER

M
 tl

. 2
50

 m
m

ke
ra

m
ick

ý 
sk

lá
da

ný
 s

tro
p

PO
RO

TH
ER

M
 tl

. 2
50

 m
m

ke
ra

m
ick

ý 
sk

lá
da

ný
 s

tro
p

PO
RO

TH
ER

M
 tl

. 2
50

 m
m

O13

O19

K7K7

6°

Ž19

O20 Ž20 K7

1 
68

0 
(9

00
)

provizorní zakrytí
výtahové šachty

0 5 10 15 20 25±0,000 = +220,990

0 5 10 15 20 25±0,000 = +220,990

Ž18

Z3

v. = 1 100 mm

dřevěné schodišťové stupně
zavěšené na ocelových táhlech

v. = 1 100 mm
Z1

schodiště

LEGENDA
STAVEBNÍ PŮDORYS

LEGENDA
VÝKRES SKLADBY STROPU

O18

2 
58

0

okno v 1. fázi zazděné stěna mezi okny v 1. fázi vyzdít jen do výška parapetu

O17Ž17

sk
ry

tý
 p

rů
vla

k 
- s

ní
že

né
 tv

ar
ov

ky

O12 Ž12Ž13

K7

O15
Ž15

K7
O

14
Ž1

4

O16
Ž16

K7

ro
zv

ad
ěč

 N
N

RP
 2

2.02
terasa

bezpečnostní přepad
TOP WET

vyhřívaná střešní vpust
TOP WET

skrytý průvlak - snížené tvarovky

1 2 3 4 5 6 7

D
C

B
A

DETAIL ULOŽENÍ
PROFILU HEB

M 1:25

nabetonávka

HEB 200

výztuž věnce přivařena
k profilu HEB 200

nebo k výztuži
stropního trámečku

nabetonávka

HEB 200

A A´

B

B
´

Z4

Při provádění stavby TDI zajistí,
aby výstavba hrubé stavby nebyla v rozporu
s vydaným stavebním povolením především

v celkových rozměrech domu
a v provizorním i definitivním umístění

stavebních otvorů !

Dořešení stavebně technických detailů
je v kompetenci TDI po domluvě s architektem.

Statické posouzení provedl ing. Hanzálek,
při jakýchkoli nejasnostech je nutná jeho účast.

Je nutné zpracovat prováděcí dokumentaci
na topení a rekuperaci. Dále návrh interiéru

domu především pro dořešení koupepeln
a elektroinstalace.

TABULKA MÍSTNOSTÍ

2.01 obytná kuchyně včetně schodiště

název místnosti plocha povrchová úprava podlahy povrchová úprava stěn povrchová úprava stropu

sádrová omítka, výmalba sádrová omítka, výmalba61,7

2.02 ložnice rodičů sádrová omítka, výmalba sádrová omítka, výmalba17,7

2.03 koupelna s WC 8,2 keramická dlažba keramický obklad do v. stropu sádrová omítka, výmalba

č.m.

lepená dřevěná podlaha, dřevěný sokl

lepená dřevěná podlaha, dřevěný sokl

30
0

2 
00

0
3 

40
0

90
0

4 
20

0

50
25

0
1 

40
0

2 
56

0
50

0
1 

54
0

25
0

50

4 640 200 1 560 360 3 620

100 5 740 4 640 200 1 560 2 510 500 870 200 100 3 580

4 860

ŽB překlad 250/250 mm nad oknem V ÚROVNI STROPUV ÚROVNI STROPUV ÚROVNI STROPUV ÚROVNI STROPU
B 20/25, výztuž podélně 2 x R10 nahoře 2 x R16 dole
třmínky R6 po 100 mm

trubka bezešvá 101,6 / 6
požární odolnost R15 + nátěr R15
celková požární dolnost R30

jackl 100 / 100 / 8
požární odolnost R15 + nátěr R15
celková požární dolnost R30
budeli sloupek komletně zazděný
může zústat bez nátěru trubka bezešvá 101,6 / 3,2

požární ochrana R15

trubka bezešvá 101,6 / 3,2
požární ochrana R15

kotva k čelu ŽB zdi

trubka bezešvá 101,6 / 6
požární odolnost R15 + nátěr R15
celková požární dolnost R30

tr
ub

ka
 b

ez
eš

vá
 1

0
1,

6 
/ 

6
po

žá
rn

í o
do

ln
os

t 
R

15
 +

 n
át

ěr
 R

15
ce

lk
ov

á 
po

žá
rn

í d
ol

no
st

 R
30

příprava na
výtahovou šachtu

1 400 x 1 560

800
2 200

IPE 220

IPE 220

IP
E 

22
0

HEA 200

kotevní plech pro profil IPE 240
viz. detail

K2 K3 7

NOSNÉ ZDIVO
POROTHERM 30 PROFI

TENKOVRSTVÉ LEPIDLO

DĚLÍCÍ PŘÍČKY AKUSTICKÉ
POROTHERM 11,5 AKU

TENKOVRSTVÉ LEPIDLO

TEPELNÁ IZOLACE ZÁKLADŮ
PODLAH A FASÁDY

POD TERÉNEM
XPS (pevnost v tlaku 200 kP)

TEPELNÁ IZOLACE FASÁDY
EPS GREYWALL

POCHOZÍ TERASA
DŘEVĚNÁ PALUBAOBEZDÍVKA KRBU

TEPELNÁ IZOLACE POMOCNÁ
V OSLABENÝCH MÍSTĚCH

ŽALUZIE, SVODY, ...
XPS

OCELOVÉ SLOUPKY

TEPELNÁ IZOLACE
PLOCHÉ STŘECHY

EPS PRO PLOCHÉ STŘECHY

ŽB VĚNEC

NOSNÍKY POT

OCELOVÉ PRVKY HEB OCELOVÉ PRVKY IPEDŘEVĚNÉ KVH TRÁMY

OCELOVÉ SLOUPKY
ZATEPLENÍ VĚNCE

XPS

KOTEVNÍ PLECH
PRO OCELOVÉ SLOUPKY

VIZ DETAIL

TEPELNÁ IZOLACE
ŠIKMÉ STŘECHY A FASÁDY

MINERÁLNÍ VATA
DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY

POJISTNÁ HYDROIZOLACE
JUTADACH

PAROZÁBRANA
PVC FOLIE

1´

kotevní plech pro profil IPE 240
viz. detail

poslední řada stropních keramických vložek

snížena kvůli zatečení betonu

HEA 200

poslední řada stropních keramických vložek
snížena kvůli zatečení betonu

HE
A 

20
0

ni
ka

G
EB

ER
IT

DPS - RODINNÝ DŮM
ROZTOKY

HE
B 

20
0

HE
B 

20
0

poslední řada stropních keramických vložek
snížena kvůli zatečení betonu

HEB 200

70
0

2 
20

0

HEA 200

sprch. žlábek
v podlaze

šachta VZT

nika
skříňka

7777K1K1K1K1



4 920

4 930 400 4 520

40
0

4 
16

0
40

0

4 
96

0

4 790 4 370

300 5 580 160 300 4 640 200 1 560 2 450
160

300 1 170 300 3 180 300

80
30

0
80

1 
40

0
2 

60
0

80
30

0
80

1 
74

0
30

0

6 
60

0

30
0

6 
40

0
30

0

19 900

4 
55

3

14 740

tř
ís

lo
žk

o
vý

 k
o

m
ín

D
N

 2
0

0

Klanc ... architekti

založeno
2002

zodpovědný projektant:

Ing. arch. Tomáš Klanc, ČKA 03 276
Klanc ... architekti
Eliášova 26, Praha 6 - Bubeneč
telefon 777 100 811, www.klanc.cz

vypracoval:

Ing. arch. Ondřej Falc

stavebník:

MBA, Ing. Tomáš Šalamon, Ph. D.
Haškova 1582, Roztoky, 25263
MBA, Ing. Petra Hradecká
Amforová 1932/21, Praha, Stodůlky, 15500

místo stavby:

katastrální území Roztoky u Prahy, 742503, poz. č. 2571
Na Vyhlídce, Roztoky, 25263

datum:

06/2016

číslo výkresu:

3.NP, STŘECHA
číslo paré:

105

sever

STAVEBNÍ PŮDORYS   m 1:50

LEGENDA
VÝKRES SKLADBY STROPU

LEGENDA
STAVEBNÍ PŮDORYS

0 5 10 15 20 25±0,000 = +220,990

0 5 10 15 20 25±0,000 = +220,990

1%

POHLED NA STŘECHU   m 1:50

Při provádění stavby TDI zajistí,
aby výstavba hrubé stavby nebyla v rozporu
s vydaným stavebním povolením především

v celkových rozměrech domu
a v provizorním i definitivním umístění

stavebních otvorů !

Dořešení stavebně technických detailů
je v kompetenci TDI po domluvě s architektem.

Statické posouzení provedl ing. Hanzálek,
při jakýchkoli nejasnostech je nutná jeho účast.

Je nutné zpracovat prováděcí dokumentaci
na topení a rekuperaci. Dále návrh interiéru

domu především pro dořešení koupepeln
a elektroinstalace. 3.01 pracovna včetně schodiště

název místnosti plocha povrchová úprava podlahy povrchová úprava stěn povrchová úprava stropu

sádrová omítka, výmalba sádrová omítka, výmalba35,4

č.m.

lepená dřevěná podlaha, dřevěný sokl

VÝKRES SKLADBY STROPU   m 1:50

KVH trámy 120 / 200 mm KVH trámy 100 / 180 mm

KV
H

 1
20

 / 
20

0

po
ze

dn
ic

e 
12

0 
/ 1

20
 m

m

KV
H

 1
20

 / 
20

0

A A´

B

B
´

A A´

B

B
´

2% 2%

2%

1%

3.NP +5,950

3.01

16 / 186 / 293

2 280 (220)

2 
28

0 
(2

20
)

O23

Ž21

Ž23

O22

v. = 1 100 mm

bezpečnostní přepad
TOP WET

vyhřívaná střešní vpust
TOP WET

1%

2 280 (220)

O21

hlavice
kanalizace

bezpečnostní přepad

TOP WET

vyhřívaná střešní vpusť
TOP WET

hlavice kanalizace

A A´

B

B
´

A´

hlavice kanalizace

revizní koš
TOP WET

dřevěné schodišťové stupně
zavěšené na ocelových táhlech

Z4

Ž22

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH P.

K1 oplechování atiky - plochá střecha

K5

K7

okapní žlab

parapety oken ( zapuštění do ostění 30 mm )

K9 oplechování zídek oplocení

označení prvek

okapové zakončení - sedlová střecha nástavby

okapnička - přechod obkladu nástavby na fasádu

K4

okapové zakončení - plochá střecha

K6

K3

K2

oplechování přechodu atiky na pultovou střechu - hřeben střechy

K8 okapní svod

TABULKA MÍSTNOSTÍ

1

2 3 4 5 6 7

D
C

B
A

5 220 3 050 1 240 80

2 
38

0
2 

20
0

80

trubka bezešvá 101,6 / 3,2

požární ochrana R15

NOSNÉ ZDIVO
POROTHERM 30 PROFI

TENKOVRSTVÉ LEPIDLO

TEPELNÁ IZOLACE
ŠIKMÉ STŘECHY A FASÁDY

MINERÁLNÍ VATA
DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY

ŽELEZOBETON
ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE

BETONOVÁ MAZANINA

ZHUTNĚNÝ
STĚRKOPÍSEK

KAČÍREK

OCELOVÉ SLOUPKY

ŽB VĚNEC OCELOVÉ PRVKY IPEDŘEVĚNÉ KVH TRÁMY OCELOVÉ SLOUPKY

7 K
1

DPS - RODINNÝ DŮM
ROZTOKY

POJISTNÁ HYDROIZOLACE
JUTADACH

PAROZÁBRANA
PVC FOLIE

POCHOZÍ TERASA
DŘEVĚNÁ PALUBA

7
K

2
K

3

příprava na
výtahovou šachtu

1 400 x 1 560

K1

K1

Z2

7777K1K1K1K17777K1K1K1K1

7777 K5 7777

7777

8888

K1 7777

7777K1K1K1K1

7
K

4
K

3

7
K

6

7 K1

7 K1



55
0

2 
40

0
47

0
2 

53
0

42
0

2 
58

0
51

0 
- 6

10

50
15

0
30

0
10

0
2 

40
0

25
0

10
0

12
0

2 
53

0
25

0
17

0
2 

58
0

25
0

20
0

60
 - 

16
0

50
15

0
30

0
2 

50
0

25
0

2 
75

0
25

0
2 

75
0

25
0

1 
00

0

1 
10

0
86

0

80
0

80
0

2 
30

0

1 
00

0

16
060

60
0

25
0

Klanc ... architekti

založeno
2002

zodpovědný projektant:
Ing. arch. Tomáš Klanc, ČKA 03 276
Klanc ... architekti
Eliášova 26, Praha 6 - Bubeneč
telefon 777 100 811, www.klanc.cz

vypracoval:
Ing. arch. Ondřej Falc

stavebník:
MBA, Ing. Tomáš Šalamon, Ph. D.
Haškova 1582, Roztoky, 25263
MBA, Ing. Petra Hradecká
Amforová 1932/21, Praha, Stodůlky, 15500

místo stavby:
katastrální území Roztoky u Prahy, 742503, poz. č. 2571
Na Vyhlídce, Roztoky, 25263

datum:
06/2016

číslo výkresu:

ŘEZY
číslo paré:

106
0 5 10 15 20 25 30±0,000 = +220,990

0 5 10 15 20 25 30±0,000 = +220,990

UT -2,270
PT -2,520

1.NP
±0,000 = +220,990

2.NP
+2,950

3.NP
+5,930

-1.PP
-2,870

dno výtahové
šachty
-4,520

atika
+8,800

dno výkopu
-5,070

základová spára
-3,270

dno výkopu
-3,620

ŘEZ B-B´   m 1:50

vstup
±0,000

3

LEGENDA - ŘEZY

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

zábradlí vnější - nástavba 3.NP

označení prvek množství

1 kpl

1 kpl

zábradlí vnější - terasa 2.NP

Z2
Z1

4 x podlažíZ4

K1 oplechování atiky - plochá střecha

K5

K7

okapní žlab

parapety oken ( zapuštění do ostění 30 mm )

K9 oplechování zídek oplocení

označení prvek

okapové zakončení - sedlová střecha nástavby

okapnička - přechod obkladu nástavby na fasádu

K4

okapové zakončení - plochá střecha

K6

K3
K2

nosná konstrukce vnitřního schodiště

1.NP
±0,000 = +220,990

2.NP
+2,950

3.NP
+5,930

-1.PP
-2,870

dno výtahové
šachty
-4,520

P1

P2

P2

S1

P5

P4

P3

S2

S3

20°

2%

atika
+8,800

UT -2,070
PT -2,130

UT -2,070
PT -2,230

2% 2%

2%

terasa
+2,950

atika
+6,360

dno výkopu
-3,620

dno výkopu
-3,620

dno výkopu
-5,070 ŘEZ A-A´   m 1:50

oplechování přechodu atiky na pultovou střechu - hřeben střechy

K8 okapní svod

1

zábradlí vnější - francouzské ono 1 kplZ3

Při provádění stavby TDI zajistí,
aby výstavba hrubé stavby nebyla v rozporu
s vydaným stavebním povolením především

v celkových rozměrech domu
a v provizorním i definitivním umístění

stavebních otvorů !

Dořešení stavebně technických detailů
je v kompetenci TDI po domluvě s architektem.

Statické posouzení provedl ing. Hanzálek,
při jakýchkoli nejasnostech je nutná jeho účast.

Je nutné zpracovat prováděcí dokumentaci
na topení a rekuperaci. Dále návrh interiéru

domu především pro dořešení koupepeln
a elektroinstalace.

pů
vo

dn
í t

er
én

na
vý

ši
t o

 c
ca

 1
60

 m
m

 !

pů
vo

dn
í t

er
én

na
vý

ši
t o

 c
ca

 6
0 

m
m

 !

1 2 3

4 5 6

87

skrytý průvlak - snížené tvarovky

zateplení parapetu okna 50 mm XPS

zateplení parapetu okna 50 mm XPS

zateplení parapetu okna 50 mm XPS

skrytý průvlak - snížené tvarovky

snížené tvarovky

snížené tvarovky

snížené tvarovky

ŽB věnec 250/250 mm V ÚROVNI STROPU

ŽB věnec 250/250 mm V ÚROVNI STROPU

ŽB věnec 250/250 mm V ÚROVNI STROPU
snížené tvarovky

snížené tvarovky

snížené tvarovky

H
R

AN
IC

E 
PO

ZE
M

KU

K2 K3

7K1

7

K47

7K17K1

K1 7

8Z1

8Z2

Z48

7K17 K1

K3

7 K6K1

7K1

K7 7

8Z2

7 K5

7K7

7K7

7K10 v barvě oplechování
tmavě šedá !

7K1

7K97K9

DPS - RODINNÝ DŮM
ROZTOKY

KONTAKTNÍ OMÍTKA
SYSTÉM STO / WEBER

BARVA DLE VÝBĚRU ARCHITEKTA

PLECHOVÝ OBKLAD
FALCOVANÝ

RUUKKI CLASSIC

EUROOKNA
RAL 7015

IZOLAČNÍ TROJSKLO

DESKOVÉ VSTUPNÍ DVEŘE
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

NÁTĚR RAL 3002

ZÁMEČNICKÉ PRVKY
NÁTĚR RAL 7016

TMAVĚ ŠEDÁ

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY -
(OKAPOVÉ ŽLABY,

OPLECHOVÁNÍ   ŘÍMS,
PARAPETŮ, ATIKY, KOMÍNŮ)

TMAVĚ ŠEDÁ

BETONOVÉ OPĚRNÉ ZÍDKY
POHLEDOVÝ BETON

STŘEŠNÍ KRYTINA
FALCOVANÁ

RUUKKI CLASSIC

ŽALUZIE



60

80
0

80
0 16

0

1 
10

0

1 
40

0

1 
10

0

1 
00

0

1 
00

0

80
0

60

80
0

20
0

1 
00

0

60
025

0

1 
40

0

1 
10

0

zodpovědný projektant:
Ing. arch. Tomáš Klanc, ČKA 03 276
Klanc ... architekti
Eliášova 26, Praha 6 - Bubeneč
telefon 777 100 811, www.klanc.cz

vypracoval:
Ing. arch. Ondřej Falc

stavebník:
MBA, Ing. Tomáš Šalamon, Ph. D.
Haškova 1582, Roztoky, 25263
MBA, Ing. Petra Hradecká
Amforová 1932/21, Praha, Stodůlky, 15500

místo stavby:
katastrální území Roztoky u Prahy, 742503, poz. č. 2571
Na Vyhlídce, Roztoky, 25263

datum:
06/2016

číslo výkresu:

POHLEDY
číslo paré:

107
0 5 10 15 20 25 30±0,000 = +220,990

0 5 10 15 20 25 30±0,000 = +220,990

LEGENDA - POHLEDY

1 2 3

4 5 6

87

Klanc ... architekti

založeno
2002

UT -2,070
PT -2,130

UT -2,070
PT -2,230

1.PP
-2,870

1.NP
±0,000

2.NP
+2,950

3.NP
+5,930

podesta
-1,975

20°

POHLED SEVERNÍ   m 1:50

PŮVODNÍ TERÉN

O12

O7

O5

O5

O17b O17a

VD2

VD2 VD2

Ž7Ž7Ž7Ž7

Ž17Ž17Ž17Ž17

O6

Ž6Ž6Ž6Ž6

1 1

2

3

UT -2,550
PT -2,550

UT -2,070
PT -2,230

1.PP
-2,870

1.NP
±0,000

2.NP
+2,950

3.NP
+5,930

atika
+8,800

POHLED ZÁPADNÍ   m 1:50

6°

O11

O16

Ž16bŽ16bŽ16bŽ16b

Ž11Ž11Ž11Ž11

Ž19Ž19Ž19Ž19

O19

Ž16aŽ16aŽ16aŽ16a

1

1

2

3

UT -2,070
PT -2,270

1.PP
-2,870

1.NP
±0,000

2.NP
+2,950

3.NP
+5,930

atika
+8,800

20°

POHLED VÝCHODNÍ   m 1:50

6°

1

1.NP
±0,000 = +220,990

3

4

UT -2,070
PT -2,270UT -2,270

PT -2,520

1.PP
-2,870

1.NP
±0,000

2.NP
+2,950

atika
+8,800

20°

POHLED JIŽNÍ   m 1:50

PŮVODNÍ TERÉN

O8

O1

Ž1Ž1Ž1Ž1

Ž8Ž8Ž8Ž8

O18a O18b

1

2

O10 O9

Ž9Ž9Ž9Ž9Ž10Ž10Ž10Ž10

O9

Ž9Ž9Ž9Ž9

O10 O9

Ž9Ž9Ž9Ž9Ž10Ž10Ž10Ž10

úroveň terénu +800 mm
nad úrovní podlahy -1.PP

terén navýšit ornicí o cca 60 mm

UT -2,070
PT -2,130

úroveň terénu +800 mm
nad úrovní podlahy -1.PP
terén navýšit ornicí o cca 60 mm

Ž9Ž9Ž9Ž9

úroveň terénu +800 mm
nad úrovní podlahy -1.PP

terén navýšit o cca 200 mm

O8

Ž8Ž8Ž8Ž8

O8

Ž8Ž8Ž8Ž8

O9

Ž9Ž9Ž9Ž9

Ž18Ž18Ž18Ž18 Ž18Ž18Ž18Ž18

O9

Ž9Ž9Ž9Ž9

úroveň terénu +600 mm
nad úrovní podlahy -1.PP

terén navýšit ornicí o cca 250 mm

PŮVODNÍ TERÉN

úroveň terénu +800 mm
nad úrovní podlahy -1.PP
terén navýšit ornicí o cca 160 mm

úroveň terénu +800 mm
nad úrovní podlahy -1.PP
terén navýšit ornicí o cca 200 mm

VOZOVKA

VOZOVKA

VOZOVKA

VOZOVKA
VD2

atika
+8,800

atika
+6,360

atika
+6,360

atika
+6,360

atika
+6,360

atika
+6,360

O11

Ž11Ž11Ž11Ž11

úroveň terénu +800 mm
nad úrovní podlahy -1.PP

terén navýšit ornicí o cca 160 mm
úroveň terénu +600 mm
nad úrovní podlahy -1.PP
terén navýšit ornicí o cca 250 mm

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

zábradlí vnější - nástavba 3.NP

označení prvek množství

1 kpl

1 kpl

zábradlí vnější - terasa 2.NP

Z2

Z1

4 x podlažíZ4

K1 oplechování atiky - plochá střecha

K5

K7

okapní žlab

parapety oken ( zapuštění do ostění 30 mm )

K9 oplechování zídek oplocení

označení prvek

okapové zakončení - sedlová střecha nástavby

okapnička - přechod obkladu nástavby na fasádu

K4

okapové zakončení - plochá střecha

K6

K3

K2

nosná konstrukce vnitřního schodiště

oplechování přechodu atiky na pultovou střechu - hřeben střechy

K8 okapní svod

zábradlí vnější - francouzské ono 1 kplZ3

Při provádění stavby TDI zajistí,
aby výstavba hrubé stavby nebyla v rozporu
s vydaným stavebním povolením především

v celkových rozměrech domu
a v provizorním i definitivním umístění

stavebních otvorů !

Dořešení stavebně technických detailů
je v kompetenci TDI po domluvě s architektem.

Statické posouzení provedl ing. Hanzálek,
při jakýchkoli nejasnostech je nutná jeho účast.

Je nutné zpracovat prováděcí dokumentaci
na topení a rekuperaci. Dále návrh interiéru

domu především pro dořešení koupepeln
a elektroinstalace.

1 
10

0

1 
10

0

KONTAKTNÍ OMÍTKA
SYSTÉM STO / WEBER

BARVA DLE VÝBĚRU ARCHITEKTA

PLECHOVÝ OBKLAD
FALCOVANÝ

RUUKKI CLASSIC

EUROOKNA
RAL 7015

IZOLAČNÍ TROJSKLO

DESKOVÉ VSTUPNÍ DVEŘE
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK

NÁTĚR RAL 3002

ZÁMEČNICKÉ PRVKY
NÁTĚR RAL 7016

TMAVĚ ŠEDÁ

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY -
(OKAPOVÉ ŽLABY,

OPLECHOVÁNÍ   ŘÍMS,
PARAPETŮ, ATIKY, KOMÍNŮ)

TMAVĚ ŠEDÁ

BETONOVÉ OPĚRNÉ ZÍDKY
POHLEDOVÝ BETON

STŘEŠNÍ KRYTINA
FALCOVANÁ

RUUKKI CLASSIC

ŽALUZIE

K7 7

K77

K7 7

K2 K3

7K1

7

K47

7K17K1

7K9
K8 7

K1 7

8Z1

8Z2

Z37

H
R

AN
IC

E 
PO

ZE
M

KU

atika
+6,360

K7 7

7K1

K2K37

K3K2 7

K1 7

8Z2

8Z1

7K9

H
R

AN
IC

E 
PO

ZE
M

KU

K2 K3 7

8Z2

K7 7

K17 K5 7

7K9

7K6

3.NP
+5,930

K2K37

K7 7
K7 7

K7 7

K7 7

7 K9

K3

7K10
v barvě oplechování
tmavě šedá !

K4 7K3

7 K10
v barvě oplechování

tmavě šedá !

K7 7

K7 7

7 K10
v barvě oplechování

tmavě šedá !

7 K6

K5 7

7K1

7 K1

K4 7K3

7K6

8Z2

8Z1

K17

K17 K57

K1 7

DPS - RODINNÝ DŮM
ROZTOKY


